香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 國 際 金 融 股 份 有 限 公 司
China International Capital Corporation Limited

（股份代號：03908）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中國國際金融股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站刊登的本公司非公
開發行2020年公司債券（面向專業機構投資者）（第四期）（品種二）2023年提前摘牌公告，
僅供參閱。

承董事會命
中國國際金融股份有限公司

董事會秘書
孫男

中國，北京
2023年12月15日

於本公告日期，本公司執行董事為陳亮先生；非執行董事為張薇女士、孔令岩先生
及段文務先生；以及獨立非執行董事為吳港平先生、陸正飛先生、彼得 • 諾蘭先生
及周禹先生。

177386     20 F5

2020

2023

2023 12 14

2023 12 25

2023 12 26

2020

2020

2023

2023 12 14

2022 12 14 2023 12 13

2023 12 26

1 2020

2 20 F5

3 177386

4

5 25

6 5 3

7 4.09%

3

3 20

8 2020 12 14 2025

12 13 3

2020 12 14 2023 12 13

12 14 1

2023 12 11

2020 2023

25

2023 12 14 2022 12 14

2023 12 13

20 F5 2023

12 26

1 2022 12 14 2023 12 13

2 4.09%

1000.00 40.90

3 2025 12 14

4 2023 12 14

5 2023 12 25

6 2023 12 26

2

[2003]612

1

2

3 20%

4

5

6

2021 11 26

[2021]34 2021 11 7

2025 12 31

1

1 2 27 28

010-6505 1166

2

128

B7 401

025-8338 9257

3

188

021-6860 6298

2020

2023

2023 12 152023 12 15